DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIAGEM AO CENTRO DA
CÉLULA: UMA ELETIVA ORIENTADA SOBRE CITOLOGIA APLICADA EM UMA
ESCOLA PÚBLICA NO DISTRITO FEDERAL de autoria de CRISTIANE RODRIGUES
MENEZES RUSSO, LARISSA LILIANE MOREIRA MACHADO, VITOR DE SOUZA
SANTOS, JAQUELINE OLIVEIRA DE PAULO SANTIAGO, MARIANA TIGANO
MAGALHÃES, GUSTAVO PEREIRA FELIX, foi publicado nos Anais do XIV Encontro
Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br